名取市公告第７８号

名取市長　　山田　司郎

１　延期する制限付一般競争入札

　(１)　工事番号

　(２)　工 事 名

　(３)　工事場所

２　延期の理由

３　入札日時

変更前 令和元年　９月１２日（木）午前１０：１０

変更後　　 令和元年１０月１０日（木）午前１０：１０

４　連絡先

不明な点については、名取市総務部財政課契約係に照会のこと。

（名取市総務部財政課契約係　電話：０２２-３８４-２１１１内線４３５・４３１）

分離発注した「第61号　増田中学校校舎大規模改造第1期（建築）工事」の入札が低入札により保留
となったため。

　令和元年８月２８日付け名取市公告第６９号で入札公告した制限付一般競争入札を延期するので、次
のとおり公告する。

入　札　延　期　公　告

令和元年９月１１日

第６２号

増田中学校校舎大規模改造第1期（電気設備）工事

名取市増田字柳田230番地